产品手册
客服热线：400-810-0504
杭州总部
杭州市滨江区长河路 466 号
邮编 :310052
新华三集团
北京总部

专用24个千兆光口+4个
万兆引擎板(增强版)
专用24个千兆电口+4个
万兆引擎板(增强版)
LSQM1AC300
300W交流电源
LSQM1AC650
650W交流电源
LSQM1DC650
650W直流电源
产品型号 交换容量产品图片 转发能力 专用引擎 电源类
注：电源可以直接使用，不能混插
0605
分销主网交换机产品手册分销主网交换机产品手册
H3C S7003E
LSQM1CGP24TSSA8(24光+4万兆 标准版主控)
LSQM1CGT24TSSA8(24电+4万兆 标准版主控)
H3C S7006E LSQM1MPUS06A8(标准版主控)
板卡
LSQM2GP24TSSA8(24光+4万兆)
LSQM2GT48SA8(48电)
LSQM2GP48SA8(48光)
LSQM1TGS16FD8(16万兆光)
标准版主控打造高性价比方案
H3C S7003E
LSQM1CGP24TSSC8（24光+4万兆 Turbo版主控）
LSQM1CGT24TSSC8（24电+4万兆 Turbo版主控）
H3C S7006E LSQM1MPUS06B8(Turbo版主控)
板卡
LSQM2GP24TSSA8(24光+4万兆)
LSQM2GT48SA8(48电)
LSQM2GP48SA8(48光)
LSQM1TGS16FD8(16万兆光)
LSQM2GP24TSSC8(24光+4万兆)
LSQM2GT24TSSC8(24电+4万兆)
LSQM2GT24PTSSC8(24电+20光+4万兆 仅适配03E增强版)
增强版主控打造更高性能方案
主控自带接口，起配门槛低，超高性价比；
支持IRF2虚拟化，高可靠组网；
主控自带万兆接口，满足高速率网络需求；